РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ ОБРАЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ БОЛЬШОГО КРЕМЛЕВСКОГО ДВОРЦА

В связи с завершением работ по реконструкции и реставрации Большого Кремлевского дворца, проводившихся в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 2 августа 1994 г. N 1581 "О восстановлении исторического облика Большого Кремлевского дворца" и от 14 февраля 1996 г. N 193 "О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Российской Федерации от 2 августа 1994 г. N 1581 "О восстановлении исторического облика Большого Кремлевского дворца", образовать государственную комиссию по приемке в эксплуатацию Большого Кремлевского дворца, особой кухни, инженерных систем и систем связи в следующем составе:

государственной комиссии)

Бородин П.П. - управляющий делами Президента Российской Федерации (председатель

Никитин В.А. – первый заместитель руководителя

ФСО России (заместитель председателя государственной комиссии)

Степанов О.Н. - заместитель управляющего делами
Президента Российской Федерации
(заместитель председателя
государственной комиссии)

Брагин В.И. - заместитель министра культуры
Российской Федерации

Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании ДревГрад смотревших на сайте <u>канадские дома.</u>

Булочников В.А. - начальник Управления государственного контроля охраны и использования памятников истории и культуры г. Москвы Васягин В.П. - начальник Административно хозяйственного управления Администрации Президента Российской Федерации Воробьев И.А. - начальник противопожарной службы ФСО России Глазунов И.С. - ректор Российской академии живописи, ваяния и зодчества, художественный руководитель работ по восстановлению интерьеров Большого Кремлевского дворца Гнедовский Ю.П. - председатель правления Союза архитекторов России Демин Н.А. - комендант Большого Кремлевского дворца и резиденций ФСО России Кузькин Б.П. - начальник Центра токсико - гигиенических исследований медслужбы ФСО России Кузьмин А.В. - председатель Комитета по архитектуре и градостроительству г. Москвы Лапшин А.В. - заместитель начальника ГУИР ФАПСИ -

Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

начальник Управления технического

обеспечения информационных ресурсов

Маркина И.А. - начальник Управления по охране недвижимых памятников истории и культуры Минкультуры России

Подъяпольский С.С. - председатель секции памятников истории, архитектуры и искусства Высшей комиссии по охране культурного наследия Российской Федерации

Посохин М.М. — директор Управления по проектированию общественных зданий и сооружений "Моспроект-2" — заместитель председателя Москомархитектуры

Столповских В.С. - президент фирмы "MT Мерката Трейдинг и Инжиниринг CA".

Президент

Российской Федерации

Б.ЕЛЬЦИН

13 августа 1998 года

N 302-рп